Theodericus Rover filius quondam Theoderici Rover de Oijen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Walteri de Berze Johannes filius quondam Sijmonis Watermale ab eodem quondam Sijmone et quondam Gertrude sua uxore filia dicti quondam Walteri #pariter genitus# Henricus filius quondam Willelmi de Berze et Martinus Pauweter maritus et tutor legitimus (dg: su) Jutte sue uxoris filie dicti quondam Willelmi et Reijmboldus filius quondam Reijmboldi pistoris maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie quondam Jutte filie dicti quondam Willelmi hereditarium censum XX solidorum monete quem censum Godefridus Bijtter et Johannes Bijtter eius frater dictis quondam Waltero de Berze et Willelmo de Berze solvere consueverunt et tenebantur annuatim et hereditarie ex hereditatibus dictorum Godefridi et Johannis Bijtter fratrum sitis infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Dungen ut dicebant hereditarie (dg: vendiderunt) #vendiderunt# Theoderico et Godefrido fratribus liberis Theoderici de Engelant promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque coheredum suorum deponere promisit insuper dictus Johannes filius quondam Sijmonis Watermale quod ipse Walterum suum fratrem filium dicte quondam (dg: Sijmonis) #Gertrudis# perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in premissis habere promisit insuper dictus Henricus filius quondam Willelmi de Berz' quod ipse Lambertum Jacobum et Margaretam et Hillam liberos dicti quondam Willelmi de Berze perpetue tales habebit quod numquam presumet de jus in premissis habere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Theoderico de Engelant.

BP 1183 f 094r 05 za 24-02-1403.

Willelmus zvw Willelmus Bastart van Bucstel droeg over aan Andreas Hoppenbrouwer een lijfpacht van 8 mud rogge en 1 mud gerst, maat van Eindhoven, aan eerstgenoemde Willelmus op zijn leven met Lichtmis in het huis van de goederen gnd ter Punten, in Woensel, te leveren, gaande uit goederen gnd te Leemculen, in Nuenen, welke pacht eerstgenoemde Willelmus verworven had van Aleijdis wv Willelmus gnd Boerken van Eijndoven en haar kinderen Theodericus en Willelmus. Met achterstallige termijn van afgelopen Lichtmis (vr 02-02-1403). De brief overhandigen aan eerstgenoemde Willelmus en niet aan de ander.

Willelmus filius quondam Willelmi #Bastart# de Bucstel vitalem pensionem octo modiorum bone siliginis et unius modii boni ordeï mesure de Eijndoven solvendam primodicto Willelmo anno quolibet ad vitam eius et non ultra purificationis et in domo bonorum dictorum ter Punten sitorum in parochia de Woenssel tradendam de et ex bonis dictis te Leemculen cum suis attinentiis sitis in parochia de Nuenen quam pensionem vitalem primodictus Willelmus erga Aleijdem relictam quondam Willelmi dicti Boerken de Eijndoven (dg: h) Theodericum et Willelmum liberos eiusdem Aleijdis acquisierat ut dicebat legitime supportavit Andree Hoppenbrouwer cum arrestadiis' sibi de festo purificationis proxime preterito deficientibus promittens ratam servare. Testes Scilder et Broeder datum in festo Mathie apostoli. Et tradetur primodicto Willelmo et non alteri.

BP 1183 f 094r 06 za 24-02-1403.

Lambertus Moerken van Vucht zvw Lambertus Moerken verkocht aan Gerardus van Berze zvw Gerardus van Berze en Egidius Zecker 1/3 deel in een heidekamp van wijlen voornoemde Lambertus Moerken, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd aen die Heijde, tussen kvw Arnoldus van den Hoernic enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde gemeint, belast met 1/3 deel van 4½ oude groot Tournoois aan de hertog, die uit geheel het kamp gaan.

Lambertus Moerken de Vucht #filius quondam Lamberti Moerken# terciam partem ad se spectantem in quodam campo merice cum suis attinentiis dicti quondam Lamberti Moerken sito in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum aen die Heijde inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi van den Hoernic ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum utroque fine ad dictam communitatem ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo (dg: debe) de Berze filio quondam Gerardi de Berze et Egidio Zecker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta #tercia parte# quatuor et dimidii antiquorum grossorum Turonensium domino nostro duci ex dicto integro campo annuatim de jure solvendorum ut dicebat. Testes Scilder et Broeder datum supra.

BP 1183 f 094r 07 za 24-02-1403.

Gerardus Brugman zv Godefridus Brugman snijder ev Mechtildis dvw Johannes Moerken verkocht aan voornoemde Gerardus van Berze zvw Gerardus van Berze en Egidius Zecker 1/3 deel in voornoemd heidekamp van wijlen Lambertus Moerken, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd aen die Heijde, tussen kvw Arnoldus van den Hoernic enerzijds en de gemeint anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde gemeint, belast met 1/3 deel van 4½ oude groten Tournoois aan de hertog, die uit geheel het kamp gaan.

Gerardus Brugman filius Godefridi Brugman sartoris maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis Moerken terciam partem ad se et dictam Mechtilden suam uxorem spectantem in dicto campo merice cum suis attinentiis ut supra hereditarie vendidit dictis Gerardo de Berze et Egidio Zecker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta tercia parte quatuor et dimidii grossorum antiquorum Turonensium domino nostro duci annuatim ex dicto integro campo annuatim de jure solvendorum ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1183 f 094r 08 za 24-02-1403.

Henricus Sceenken verwerkte zijn recht tot vernaderen van het voorgaande.

{In margine sinistra, dmv lijn verbonden met BP 1183 f 094r 07}.

Henricus Sceenken premissa prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 094r 09 za 24-02-1403.

Voornoemde kopers beloofden aan voornoemde verkopers 100 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan-Baptist aanstaande (zo 24-06-1403) te

betalen.

Dicti emptores promiserunt indivisi super omnia dictis venditoribus centum nuwe Gelre gulden seu valorem in alio pagamento ad nativitatis Johannis baptiste proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1183 f.094v.

secunda post judica: maandag 02-04-1403.
 quarta post Mathije: dinsdag 27-02-1403.
 quinta ante invocavit: donderdag 01-03-1403.

BP 1183 f 094v 01 ma 02-04-1403.

Johannes van Verlaer en zijn kinderen Johannes, Elizabeth en Heijlwigis, door voornoemde Johannes verwekt bij wijlen zijn vrouw Aleijdis dvw Henricus des Dekens, droegen over aan Hubertus gnd Osman de helft van een stuk land, in Nuland, tussen een gemene weg enerzijds en hr Arnoldus des Dekens priester en Willelmus van Nuwelant anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Rodolphus Soiters², welk stuk land voornoemde Johannes van Verlaer en voornoemde Hubertus Osman in pacht verkregen hadden van Rodolphus gnd van der Haghen. Johannes zvw Henricus des Dekens, zijn zuster Katherina, Arnoldus Bruijstens ev Elizabeth, en Gerardus Lemkens soen van Eijndoven ev Margareta, dvw voornoemde Henricus des Dekens, deden afstand. De brief overhandigen aan Henricus van der Heijden.

Non est soluta.

Johannes de Verlaer (dg: filius quondam Joh) Johannes (dg: eius filius) Elizabeth et Heijlwigis sorores (dg: filie) #liberi# eiusdem Johannis de Verlaer #+{in elke hoek een punt; verwijst naar wat boven het contract staat:} ab eodem Johanne et quondam Aleijde sua (dg: olim) uxore filia (dg: dicti) quondam Henrici des Dekens pariter geniti# cum tutore medietatem pecie terre sitam¹ in parochia de Nuwelant inter communem plateam ex uno et inter hereditatem domini Arnoldi des Dekens presbitri et Willelmi de Nuwelant ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem quondam Rodolphi So^[2]iters prout huiusmodi pecia terre ibidem sita est quam peciam terre dictus Johannes de Verlaer et Hubertus dictus Osman erga Rodolphum dictum van der Haghen ad pactum acquisierant prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Huberto Osman (dg: promittentes) cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes filius quondam Henrici des Dekens Katherina eius soror #cum tutore# Arnoldus Bruijstens maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Gerardus Lemkens soen de Eijndoven maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici des Dekens super dicta medietate et jure ad opus dicti Huberti hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi cum tutore super omnia ratam servare. Testes Roesmont et Broeder datum 2^a post judica. Tradetur littera Henrico van der Heijden.

BP 1183 f 094v 02 di 27-02-1403.

Johannes Hollen zvw Johannes van der Steghen van Herwarden droeg over aan Reijnerus Schaden een lijfrente van 1 oude schild of de waarde, aan eerstgenoemde Johannes op zijn leven met Sint-Martinus te betalen. Met achterstallige termijnen van de afgelopen 4 jaar.

..

Johannes Hollen filius quondam Johannis van der Steghen de Herwarden annuam et vitalem pensionem quatuor auder scild boni auri et iusti ponderis seu valorem promissam primodicto Johanni ad suam vitam anno quolibet Martini ut dicebat legitime supportavit Reijnero Schaden simul cum arrestadiis sibi de (dg: pe tribus) #quatuor# annis proxime preteritis deficientibus ut dicebat promittens super omnia ratam servare

(dg: et obligationem deponere). Testes Uden et Scilder datum quarta post Mathije.

BP 1183 f 094v 03 do 01-03-1403.

Henricus van Achel die Plattijnmaker ev Katherina dvw Egidius zvw Egidius die Doncker droeg over aan Petrus Pels verwer de helft van een huis en erf, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van Lambertus Campen enerzijds en erfgoed van Petrus zv Ghisbertus Vette anderzijds, te weten de helft naast voornoemd erfgoed van Petrus, welke helft wijlen voornoemde Egidius zvw Egidius die Doncker in cijns verkregen had van Henricus Croke vleeshouwer en Johannes die Heirte van Hoesden voor een b-erfcijns van 4 pond, 18 schelling 4 penning geld. Mijchael en Elizabeth, kvw Petrus van Driel, deden afstand van deze helft en van het recht dat ze daarin hebben resp. zullen verkrijgen na overlijden van voornoemde Henricus en Katherina.

Henricus de Achel die Plattijnmaker maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Egidii filii quondam Egidii die Doncker medietatem domus et aree site in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Lambertus Campen ex uno et inter hereditatem Petri filii Ghisberti Vette ex alio scilicet illam medietatem dicte domus et aree que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Petri quam medietatem dictus quondam Egidius filius quondam Egidii die Doncker erga Henricum Croke carnificem et Johannem die Heirte de Hoesden ad censum acquisierat scilicet pro hereditario censu quatuor librarum XVIII solidorum et quatuor denariorum (dg: pro) monete prout in litteris hereditarie supportavit Petro Pels tinctori cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: dicti p) primodicti quondam Egidii et suorum heredum deponere excepto censu predicto. Quo facto Mijchael et Elizabeth eius soror liberi quondam Petri de (dg: Lijeshout) #Driel# cum tutore super predicta medietate et jure sibi in eadem competente ac post decessum dictorum Henrici et Katherine competituro ad opus dicti Petri hereditarie renuntiaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare. Testes datum Danijel et Willelmus datum quinta ante invocavit.